
 

 

UCHWAŁA NR XVI/146/25 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Brenna 

oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  oraz  art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty,   

Rada Gminy Brenna  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych, prowadzonych przez gminę Brenna od dnia 1 września 2025 r., zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Brenna oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Brenna. 

§ 3. Uchyla się uchwałę  Nr VI/58/19 Rady Gminy Brenna z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Brenna oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dominik Krzyścin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 4964



Załącznik do uchwały nr XVI/146/25 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez gminę Brenna od dnia 1 września 2025 r. 

§ 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Brenna od dnia 1 września 

2025 r. obejmuje: 

1) Szkołę Podstawową nr 1 im. Janusza Korczaka w Brennej z siedzibą przy ul. Leśnica 103, 43-438 Brenna. 

Drugim adresem lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych jest 

budynek przy ul. Góreckiej 224, 43-438 Brenna; 

2) Szkołę Podstawową nr 2 im. Stefana Żeromskiego w Brennej z siedzibą przy ul. Bukowa 45, 43-438 

Brenna – wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brennej; 

3) Szkołę Podstawową im. Tadeusza Kościuszki w Górkach Wielkich z siedzibą przy ul. Szkolnej 1,                                

43-436 Górki Wielkie. 

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Brenna od dnia 

1 września 2025 r. są następujące: 

1) granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Brennej z siedzibą przy  

ul. Leśnica 103, 43-438 Brenna, wyznaczają ulice: Barujec, Brzegowa, Brzozowa, Brzimowa, Buczyna, 

Cisowa, Cicha, Daglezjowa, Dębowa, Drożyska, Gazowników, Głębiec, Górecka, Grabowa, Rudolfa 

Hellera, Hetnołka, Horzelica, Jatny, Josieniczy, Kasztanowa, Kamienna, dr. Kisiały, Klonowa, Kobyla, 

Kormany, Krzywonek, Leśna, Leśnica, Leśników, Lipowa, Lipowska, Liszki, Łączka, Łęgowa, Józefa 

Madzi, Malinka, Markówka, ks. Erwina Miklera, Miodowa, Modrzewiowa, Na Kepkę, Nowociny, 

Ogrodowa, Orłowa, Pasternik, Pilarzy, Rolnicza, Rzeczna, Słoneczna, Snowaniec, Stara Droga, Stary Groń, 

Stawieńce, Stawy, Stokrotka, Sucha, Zielna, Śniegociny, Świniorka, Tłoczki, Topolowa, Trowniki, 

Wiązowa, Widokowa, Wiejska, Wierzbowa, Wrzosowa, Wyzwolenia – nr parzyste i nieparzyste do 

skrzyżowania z ulicą „Zielną” (poniżej ulicy „Zielnej”), Zielone Wzgórze, Zimna Woda, Ziołowa, 

Żarnowiec, Żory; 

2) granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Stefana Żeromskiego w Brennej wyznaczają ulice: 

Armii Krajowej, Borek, Błatnia, Bukowa, Bukowy Groń, Chrobaczy, Goczowska, Hołcyna, Huta, 

Jastrzębiec, Jawornik, Jaworowa, ks. Rudolfa Juroszka, Marii Kawik, Klimorówka, Kotarz, Lachy Dolne, 

Lachy Górne, Malinowa, Nostrożny, Objazdowa, Osiedlowa, Partyzantów, Pasieki, Polna, Pościenny, 

Skałka, Spokojna, Sportowa, Stroma, Szkolna, Świerkowa, Węgierski, Wyzwolenia – nr parzyste 

i nieparzyste od skrzyżowania z ulicą „Zielną” (w kierunku Brennej Centrum), Zielona; 

3) granica obwodu Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Górkach Wielkich obejmuje obszar 

administracyjny wsi Górki Małe i wsi Górki Wielkie.    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4964


		2025-09-01T08:42:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




